
WÓJT GMINY PAWŁOWICZKI 

          woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2025 

WÓJTA GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

sołtysa w sołectwie Milice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 16 Statutu sołectwa Milice 

uchwalonego Uchwałą Nr 75/VIII/99 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 27 maja 1999 r. 

zarządzam , co następuje: 

§ 1 

Zwołuję zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających na sołtysa 

sołectwa Milice w związku ze śmiercią sołtysa. 

§ 2 

Ustalam termin przeprowadzenia wyborów uzupełniających na dzień 08 kwietnia 2025 r.                   

o godz. 19.00. 

§ 3 

Ustalam miejsce przeprowadzenia wyborów – świetlica wiejska w Milicach. 

§ 4 

Proponowany porządek zebrania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                             Wójt Gminy Pawłowiczki 

                                                                                                            Jerzy Treffon 

 



 

                                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                              do Zarządzenia Nr 0050.36.2025 

                                                                                              Wójta Gminy Pawłowiczki 

                                                                                               z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego 

porządku. 

3. Dokonanie wyboru sołtysa: 

1) Wybór komisji wyborczej w składzie co najmniej 3 osób spośród uczestników 

zebrania wiejskiego. 

2) Przeprowadzenie wyborów sołtysa: 

a) Przyjęcie zgłoszeń kandydatów.  

b) Przeprowadzenie głosowania tajnego. 

c) Ustalenie wyników głosowania oraz ich ogłoszenie. 

d) Sporządzenie protokołu z wyborów . 

4. Dyskusja i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie zebrania. 

 

 

 

                                                                                         Wójt Gminy Pawłowiczki 

                                                                                                   Jerzy Treffon 

                                  

 

 


